MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pelo  Pregoeiro,  do
Processo Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 046/2016 – Registro de Preços 030/2016,
dando outras providências.

Os Secretários Municipais de PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 108/2017.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 3944/2016,  sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº
046/2016  –  Registro  de  Preços  030/2016,  que  tem   por  objeto:  “Contratação  de
Empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios, para atender as demandas das
Secretarias Municipais de acordo com as necessidades  de cada Secretaria, e, de acordo
com o estabelecido no edital de licitação.

II. Adjudico os lotes dos objetos da contratação às Licitante
Vencedoras:  Lotes: 03 e 04 – Empresa: AJM REFRIGERAÇÃO LTDA-ME - CNPJ/MF
sob  o  nº  20.068.882/0001-34.   Lotes:  06,  10  e  11  –  Empresa:  NUTRICESTAS
ALIMENTOS LTDA-ME - CNPJ/MF sob o nº 14.156.181/0001-54.  Lotes: 05, 07 e 08 –
Empresa: P2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI-ME -
CNPJ/MF sob o nº 23.040.430/0001-32.  Lotes: 03 e 04 – Empresa: POSSANI & PAULA
LTDA - CNPJ/MF  sob  o  nº  02.831.729/0001-35.   Lotes:  01,  02  E  09  –  Empresa:
VAREJÃO DE CARNES SOLEDADE LTDA - CNPJ/MF sob o nº 06.087.469/0001-96.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 06 de Fevereiro de  2017.

____________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura, Pesca e Abastecimento

_____________________________
BRAYAN VINICIUS PEREIRA ROQUE

Sec. Mun. do Trabalho e Emprego

__________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA
Sec. Mun.do Meio Ambiente

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Ação Social

_________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERS COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda

_____________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Mun.de Recursos Humanos

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

___________________________
JOÃO MENDES FILHO

Sec. Munic. da Administração

______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Sec. do Governo Municipal

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA
Sec. Mun. de Segurança

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Serviços Urbanos

_____________________________
SILVIO LOYOLA

Sec. Mun. de Planejamento e Gestão

_____________________________
ADRIANA MAIA  ALBINI

Unidade de Gerenc.de Programas-U.G.P.

_____________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

_____________________________
RAUL DA GAMA E SILVA LÜCK

Sec. Mun. Abastecimento e Almoxarifado Central

_____________________________
JEAN CARLO DAL PRA NUNES

Sec. Mun. de Urbanismo

_____________________________
LUIZ GUSTAVO DE ANDRADE

Procurador Geral do Município